Prot. 44/2019 Gorizia, 5 febbraio 2019

Preg.mi Sigg.

Componenti effettivi e supplenti del Consiglio di Disciplina

Ing. Giacomo BARTELLONI

Ing. Marco CHIOZZA

Ing. Sergio DE MARCHI

Ing. Claudio DECOLLE

Ing. Marco DONDA

Ing. Franco FABRIS

Ing. Flavio GABRIELCIG

Ing. Enea GIULIANI

Ing. Luciano MIGLIORINI

Ing. Ezio Paolo PELLIZZONI

Ing. Alberto PICH

Ing. Giuseppe PIOVESANA

Ing. Angelo SANTANGELO

Ing. Mauro USSAI

Ing. Pietro ZANDEGIACOMO RIZIO'

Ing. iunior Roberto DEMARCHI

Ing. iunior Alberto Mario LANDRI

LORO INDIRIZZI PEC

Oggetto: Sostituzione componente del Consiglio di Disciplina in seguito a dimissioni, ai sensi dell'art. 5 comma 8 del Regolamento per la Designazione dei Componenti il Consiglio di Disciplina, approvato dal C.N.I. il 23.11.2012

Nomina nuovo Presidente del Consiglio di Disciplina in seguito a cancellazione dall'Albo del Presidente in carica.

Si comunica che in seguito alla cancellazione dall'Albo per dimissioni del membro effettivo del Consiglio di Disciplina nonché Presidente ing. Ugo Luterotti, si procede alla sostituzione con l'ing. **Marco Donda**, secondo membro supplente come da nomina del Presidente del Tribunale di Gorizia con Decreto Presidente n. 4/2018 prot. 161, risultando l'ing. Marco Chiozza (primo membro supplente) in condizione di incompatibilità in quanto revisore dell'Ordine.

Si comunica inoltre che, ai sensi dell'art. 2 comma 2 del Regolamento, assume la funzione di **Presidente del Consiglio di Disciplina l'ing. Pietro Zandegiacomo Riziò** in quanto componente con maggiore anzianità di iscrizione all'Albo.



Il Consiglio di Disciplina per il quadriennio 2017-2021 risulta pertanto così composto

Presidente: ing. Pietro ZANDEGIACOMO RIZIO' (iscritto al n. 363 A anz. 23/06/70)

Segretario: ing. iunior Alberto Mario LANDRI (iscritto al n. 002 B anz. 21/03/05)

Consiglieri: ing. Giacomo BARTELLONI (iscritto al n. 512 A anz. 05/09/94)

ing. Sergio DE MARCHI (iscritto al n. 203 A anz. 22/06/71) ing. Claudio DECOLLE (iscritto al n. 297 A anz. 03/07/78) ing. Marco DONDA (iscritto al n. 578 A anz. 13/12/99) ing. Flavio GABRIELCIG (iscritto al n. 404 A anz. 23/03/87) ing. Ezio Paolo PELLIZZONI (iscritto al n. 208 A anz. 29/02/72) ing. Giuseppe PIOVESANA (iscritto al n. 535 A anz. 23/05/73)

In seguito alla surroga, ai sensi dell'art. 2 comma 3 del Regolamento, il Consiglio di Disciplina è suddiviso nei seguenti Collegi

Collegio di Disciplina n. 1

ing. Pietro Zandegiacomo Riziò (Presidente)

ing. Giuseppe Piovesana

ing. Flavio Gabrielcig (Segretario)

Collegio di Disciplina n. 2

ing. Ezio Paolo Pellizzoni (Presidente)

ing. Marco Donda

ing. Alberto Mario Landri (Segretario)

Collegio di Disciplina n. 3

ing. Sergio De Marchi (Presidente)

ing. Claudio Decolle

ing. Giacomo Bartelloni (Segretario)

Si coglie l'occasione per porgere i migliori saluti ed auguri di buon lavoro.

IL PRESIDENTE DELL'ORDINE

ing. Claudio Bensa Claudio Blusa